



ISTITUTO AGRARIO  
DI SAN MICHELE ALL'ADIGE

Servizio Amministrativo

Ufficio Affari Generali

Prot. n. 0002700/3

Data 09 aprile 2008

**Oggetto:** PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LA NUOVA SEDE DEL CONVITTO STUDENTESCO - **Chiarimenti n. 20 e 21.**

Quesito n. 20:

Con riferimento ai materassi di cui al capitolato tecnico n. 5, la quantità offerta di molle, di diametro pari ad 8,5 cm., non può corrispondere, per ragioni tecniche, al numero minimo di 198 molle per m<sup>2</sup>, come da Voi indicato. Si chiede un chiarimento.

Risposta:

Si precisa che il requisito minimo richiesto di n. 198 molle deve intendersi riferito, per evidenti ragioni di misura e tecniche, all'intero materasso, e non al m<sup>2</sup> come erroneamente indicato.

Quesito n. 21:

Si richiede un chiarimento in merito all'elenco delle campionature da presentare per il LOTTO 5 "BIANCHERIA E TENDAGGI". In particolare il dubbio cade sul codice del campione di tenda arricciata oscurante; a tale descrizione infatti dovrebbe corrispondere il cod. art. 5O e non il 5H, che tra l'altro è citato all'articolo precedente.

Trattandosi presumibilmente di un errore di battitura si richiede una conferma a tale ipotesi o un chiarimento.

Risposta:

Si tratta di mero errore materiale. Il riferimento corretto per il campione di tenda arricciata oscurante è l'elemento/articolo 5O e non l'elemento/articolo 5H.

Il responsabile del procedimento  
Dott. Fabio Calliari

AP